

Sacp. 15.10.2020

Ranuan kunta
Keskustie 34
97700 RANUA

Sirpa Hakala

Arvoisat Ranuan Kunnanvaltuusto ja virkamiehet.

Heinisuon Yhteismetsä on huolissaan seurannut Ranuan kunnan talouden kehittymistä ja velkaantumista. Kuntamme tarvitsee niin uusia elinkeinoja kuin ennen kaikkea verotuloja lisäämättä nyysten kuntalaisten verorasitusta.

Heinisuon Yhteismetsä on tehnyt yhteistyötä Arttic Platiniumin kanssa kaivoksen saamiseksi kuntaamme. Nyt olemme jatkaneet kehittämistä tekemällä luotettavan suomalaisen energia-alan toimijan kanssa sopimuksen tuulivoimahankkeen kehittämisestä Heinisuon Yhteismetsän maa-alueelle kaivoshankkeen välittömään läheisyyteen.

Toteutuessaan sekä tuulivoima että kaivoshanke tuovat Ranualla merkittävästi työpaikkoja ja kiinteistövero- tuottoja. On harvinaista ja Ranualla erittäin positiivista, että molemmat edellä mainitut teollisen kokoluokan hankkeet sijoittuvat maantieteellisesti lähelle toisiaan ja voivat parhaimmillaan tukea toisiansa hankkeiden toteutumisessa.

Viime aikojen poliittinen päätös olla käsittelemättä tuulivoimakaavoitusaloitteita ja samalla jättää mahdollisuus kotiuttaa tulevaisuudessa merkittävä kiinteistöveropotti kunnalle antaa perin merkillisen kuvan kunnan talouden hoidosta ja päätöksen teosta.

Toivomme, että tuulivoimahankkeiden kaavoittaminen saadaan Ranualla liikkeelle nopeasti jo tällä valtuustokaudella. Puhuri Oy:n suunnittelema tuulivoimahanke sijoittuu erittäin kauas mm. matkailulle tärkeistä alueista ja alueella on jo teollista kaivostoimintaa. Huomionarvoista on, että Suhanko Arctic Platinium kaivos ei vastusta tuulivoimahanketta ja hanketoimija Puhuri on saanut tuulivoimahankkeellensa Puolustusvoimien hyväksynnän.

Mielestämme on ajan haaskausta jättää tuulivoimahankkeiden kaavoituksesta päättäminen tuleville valtuustoille. YVA ja luontoselvitykset selvitykset antavat selkeän kuvan ovatko hankkeet toteuttamiskelpoisia. Mitä kauemmin jahkaamme asioiden vireille panossa, sitä kauemmas tuotot karkaavat ja karata voivat myös hankkeiden investoijat aktiivisimpiin kuntiin.

Ystävällisin ja hyvän tuulen terveisin

Heinisuon Yhteismetsä

nimi 
hoitokunnan puheenjohtaja